
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
детский сад № 3 «Рябинка»

ПРИКАЗ № 2

от «13» января 2022 г 

Об отчислении

На основании Устава МБДОУ детский сад № 3 «Рябинка», Догов-: 
взаимоотношениях МБДОУ с родителями (законными представителями)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Отчислить воспитанника Л.М.В., 07.09.2018 г.р. из МБДОУ д/с № 3 
«Рябинка» в связи с переходом в другой детский сад с 13.01.2022 г.

Заведующий МБДОУ


